
ふれあい通り

屋代駅

屋代駅入口

千
曲
中
央
病
院

消
防
署
入
口

信
州
の
幸
あ
ん
ず
ホ
ー
ル
入
口

千
曲
市
役
所
西（
こ
と
ぶ
き
ア
リ
ー
ナ
千
曲
西
）

稲荷山養護学校前

稲
荷
山
温
泉
前

穴
守
稲
荷
神
社

長雲寺入口

稲荷山郵便局

稲荷山荒町

本
八
日
町

あいにー前

ツ
ル
ヤ
稲
荷
山
店
前

元
町
公
民
館治

田
公
園

小
坂
公
民
館
入
口

桑
原

桑
原
鳥
居
前竹

林
の
湯

ひまわり前

上
中
区

天
満
宮
前

桑原保育園前

中
原

佐野入口

桑原中区北

大
田
原

大
田
原
マ
レ
ッ
ト
パ
ー
ク

大
田
原
西

7

■赤字ダイヤは、冬期間（12月～3月）は運休となります。
■「大田原線」の1便は、大循環線「ちくま号」での運行となります。
■「ツルヤ稲荷山店前」はバイパス西側のバス停をご利用ください。

ご注意ください

　　　  循環バス 大田原線

大　田　原　線 （大田原→屋代駅）

１便（ちくま号） ２便停留所 停留所３便 ４便 ５便 ６便

̶   

̶   

̶   

̶   

̶   

6:43

6:44

6:45

6:45

̶   

6:46

6:47

6:48

6:48

6:49

6:49

̶   

6:51

6:52

6:53

̶   

̶   

̶   

6:53

6:54

6:56

6:58

6:58

̶   

7:01

7:01

7:04

7:10

7:13

7:13

7:25

7:25

7:29

7:30

7:31

7:31

̶   

7:32

7:33

7:34

7:34

7:35

7:35

7:38

7:40

7:41

̶   

7:42

7:43

7:46

7:48

7:49

7:51

7:53

7:53

7:55

7:58

7:58

8:01

9:04

9:07

9:07

9:19

9:19

9:23

9:24

9:25

9:25

9:27

9:28

9:29

9:30

9:30

9:31

9:31

9:34

9:36

9:37

̶   

9:38

9:39

9:42

9:44

9:45

9:47

9:49

9:49

9:51

9:54

9:54

9:57

11:22

11:25

11:25

11:37

11:37

11:41

11:42

11:43

11:43

11:45

11:46

11:47

11:48

11:48

11:49

11:49

11:52

11:54

11:55

̶   

11:56

11:57

12:00

12:02

12:03

12:05

12:07

12:07

12:09

12:12

12:12

12:15

14:37

14:40

14:40

14:52

14:52

14:56

14:57

14:58

14:58

15:00

15:01

15:02

15:03

15:03

15:04

15:04

15:07

15:09

15:10

̶   

15:11

15:12

15:15

15:17

15:18

15:20

15:22

15:22

15:24

15:27

15:27

15:30

16:37

16:40

16:40

16:52

16:52

16:56

16:57

16:58

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:04

17:04

17:07

17:09

17:10

̶   

17:11

17:12

17:15

17:17

17:18

17:20

17:22

17:22

17:24

17:27

17:27

17:30

大田原マレットパーク

大田原西

大田原

桑原中区北

桑原保育園前

中原

佐野入口

天満宮前

上中区

竹林の湯

桑原

桑原鳥居前

ひまわり前

小坂公民館入口

治田公園

元町公民館

ツルヤ稲荷山店前

あいにー前

本八日町

稲荷山郵便局

長雲寺入口

稲荷山荒町

稲荷山養護学校前

稲荷山温泉前

穴守稲荷神社

千曲市役所西（ことぶきアリーナ千曲西）

信州の幸あんずホール入口

消防署入口

千曲中央病院

ふれあい通り

屋代駅入口

屋代駅

大　田　原　線 （屋代駅→大田原）

8:17

8:18

8:18

8:20

8:22

8:22

8:24

8:26

8:27

8:29

8:29

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:44

8:45

8:46

8:49

8:49

9:01

9:04

9:07

屋代駅

屋代駅入口

ふれあい通り

千曲中央病院

消防署入口

信州の幸あんずホール入口

千曲市役所西（ことぶきアリーナ千曲西）

穴守稲荷神社

稲荷山温泉前

稲荷山養護学校前

稲荷山荒町

長雲寺入口

本八日町

あいにー前

ツルヤ稲荷山店前

元町公民館

治田公園

小坂公民館入口

ひまわり前

桑原鳥居前

桑原

竹林の湯

上中区

天満宮前

中原

佐野入口

桑原保育園前

桑原中区北

大田原

大田原マレットパーク

大田原西

13:50

13:51

13:51

13:53

13:55

13:55

13:57

13:59

14:00

14:02

14:02

14:03

14:04

14:06

14:08

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:17

14:18

14:19

14:22

14:22

14:34

14:37

14:40

15:50

15:51

15:51

15:53

15:55

15:55

15:57

15:59

16:00

16:02

16:02

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:17

16:18

16:19

16:22

16:22

16:34

16:37

16:40

17:55

17:56

17:56

17:58

18:00

18:00

18:02

18:04

18:05

18:07

18:07

18:08

18:09

18:11

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:22

18:23

̶   

̶   

̶   

̶   

̶   

̶   

３便 ４便 ５便 ６便 ７便

運行：ヴァリアスバス
      （026）214-0081

●土 曜 日／1・2・7便運休
●日曜・祝日／全便運休 ※12月29日～1月3日は全便運休

土曜　1・2便運休、日曜・祝日　全便運休 土曜　7便運休、日曜・祝日　全便運休

10:35

10:36

10:36

10:38

10:40

10:40

10:42

10:44

10:45

10:47

10:47

10:48

10:49

10:51

10:53

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:02

11:03

11:04

11:07

11:07

11:19

11:22

11:25

大田原線「やまぶき号」

大田原線


