

大 田 原 線 (大田原→屋代駅)									
土曜 1·2便運休、日曜·祝日 全便運休									
停留所	1便(ちくま号)	2便	3便	4便	5便	6便			
大田原マレットパーク	_	7:10	9:04	11:22	14:37	16:37			
大田原西	_	7:13	9:07	11:25	14:40	16:40			
大田原	_	7:13	9:07	11:25	14:40	16:40			
桑原中区北	_	7:25	9:19	11:37	14:52	16:52			
桑原保育園前	_	7:25	9:19	11:37	14:52	16:52			
中原	6:43	7:29	9:23	11:41	14:56	16:56			
佐野入口	6:44	7:30	9:24	11:42	14:57	16:57			
天満宮前	6:45	7:31	9:25	11:43	14:58	16:58			
上中区	6:45	7:31	9:25	11:43	14:58	16:58			
竹林の湯	_	_	9:27	11:45	15:00	17:00			
桑原	6:46	7:32	9:28	11:46	15:01	17:01			
桑原鳥居前	6:47	7:33	9:29	11:47	15:02	17:02			
ひまわり前	6:48	7:34	9:30	11:48	15:03	17:03			
小坂公民館入口	6:48	7:34	9:30	11:48	15:03	17:03			
治田公園	6:49	7:35	9:31	11:49	15:04	17:04			
元町公民館	6:49	7:35	9:31	11:49	15:04	17:04			
ツルヤ稲荷山店前	_	7:38	9:34	11:52	15:07	17:07			
あいに一前	6:51	7:40	9:36	11:54	15:09	17:09			
本八日町	6:52	7:41	9:37	11:55	15:10	17:10			
稲荷山郵便局	6:53	_	_	_	_	_			
長雲寺入口	_	7:42	9:38	11:56	15:11	17:11			
稲荷山荒町	_	7:43	9:39	11:57	15:12	17:12			
稲荷山養護学校前	_	7:46	9:42	12:00	15:15	17:15			
稲荷山温泉前	6:53	7:48	9:44	12:02	15:17	17:17			
穴守稲荷神社	6:54	7:49	9:45	12:03	15:18	17:18			
千曲市役所西(ことぶきアリーナ千曲西)	6:56	7:51	9:47	12:05	15:20	17:20			
信州の幸あんずホール入口	6:58	7:53	9:49	12:07	15:22	17:22			
消防署入口	6:58	7:53	9:49	12:07	15:22	17:22			
千曲中央病院	_	7:55	9:51	12:09	15:24	17:24			
ふれあい通り	7:01	7:58	9:54	12:12	15:27	17:27			
屋代駅入口	7:01	7:58	9:54	12:12	15:27	17:27			
屋代駅	7:04	8:01	9:57	12:15	15:30	17:30			

大 田 原 線 (屋代駅→大田原)								
	土曜 7便	運休、日曜・祝日						
停留所	3便	4便	5便	6便	7便			
屋代駅	8:17	10:35	13:50	15:50	17:55			
屋代駅入口	8:18	10:36	13:51	15:51	17:56			
ふれあい通り	8:18	10:36	13:51	15:51	17:56			
千曲中央病院	8:20	10:38	13:53	15:53	17:58			
消防署入口	8:22	10:40	13:55	15:55	18:00			
信州の幸あんずホール入口	8:22	10:40	13:55	15:55	18:00			
千曲市役所西(ことぶきアリーナ千曲西)	8:24	10:42	13:57	15:57	18:02			
穴守稲荷神社	8:26	10:44	13:59	15:59	18:04			
稲荷山温泉前	8:27	10:45	14:00	16:00	18:05			
稲荷山養護学校前	8:29	10:47	14:02	16:02	18:07			
稲荷山荒町	8:29	10:47	14:02	16:02	18:07			
長雲寺入口	8:30	10:48	14:03	16:03	18:08			
本八日町	8:31	10:49	14:04	16:04	18:09			
あいに一前	8:33	10:51	14:06	16:06	18:11			
ツルヤ稲荷山店前	8:35	10:53	14:08	16:08	18:13			
元町公民館	8:37	10:55	14:10	16:10	18:15			
治田公園	8:38	10:56	14:11	16:11	18:16			
小坂公民館入口	8:39	10:57	14:12	16:12	18:17			
ひまわり前	8:40	10:58	14:13	16:13	18:18			
桑原鳥居前	8:41	10:59	14:14	16:14	18:19			
桑原	8:42	11:00	14:15	16:15	18:20			
竹林の湯	8:43	11:01	14:16	16:16	18:21			
上中区	8:44	11:02	14:17	16:17	18:22			
天満宮前	8:44	11:02	14:17	16:17	18:22			
中原	8:45	11:03	14:18	16:18	18:23			
佐野入口	8:46	11:04	14:19	16:19	_			
桑原保育園前	8:49	11:07	14:22	16:22	_			
桑原中区北	8:49	11:07	14:22	16:22	_			
大田原	9:01	11:19	14:34	16:34	_			
大田原マレットパーク	9:04	11:22	14:37	16:37				
大田原西	9:07	11:25	14:40	16:40	_			